様式第３２号（第２８条関係）

代理人選任届出 書

    年   月   日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

事業者   住 所

                        氏 名

                    （名称及び代表者名）

                           （TEL            ）

 美濃加茂市開発事業に関する条例施行規則第２８条第１項の規定により、代理人を選任しま

したので下記のとおり届け出ます。

記

開 発 事 業 名

開発区域の位置  美濃加茂市

意見聴取通知書

番号及び通知年月日

  第   号

   年   月   日

選任した代理人

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

当事者との関係

様式第３３号（第２８条関係）

代理人資格喪失届出書

 年   月   日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

事業者   住 所

                        氏 名

                    （名称及び代表者名）

                           （TEL            ）

 代理人がその資格を失ったので、美濃加茂市開発事業に関する条例施行規則第２８条第４項

の規定により下記のとおり届け出ます。

記

開 発 事 業 名

開発区域の位置  美濃加茂市

意見聴取通知書

番号及び通知年月日

  第   号

   年   月   日

解任した代理人

住 所

氏 名

連絡先 (TEL               )

解任した理由